EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

A Presidenta da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, para seleção e contratação em
caráter temporário para os cargos de Recreador de Creche, Inspetor de Alunos, Auxiliar de Apoio
Educacional I – Zona Urbana, para desempenhar junto à Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Esporte e Lazer- SECEL torna público, para conhecimento dos interessados, a RETI-
FICAÇÃO do Edital nº 013/2024 que versa sobre as notas na Prova Escrita e o Resultado obtido
dos Candidatos inscritos no Processo Seletivo  Edital nº006/2024 de 28  de fevereiro de 2.024,
Processo Administrativo nº 002/2024.
1.1.RETIFICAR O Anexo I do Edital nº 013/2024 de 16 de abril de 2024, publicado no Diário
Oficial do Município através da Edição nº. 2444 no dia 17 de abril de 2024;
Onde se lê:
Anexo I
1.Recreador de Creche
Nome    CPF  Nota
Maria Eduarda Novaes Dias 09070131129 8,0
Leia-se:
1.Recreador de Creche
Nome    CPF  Nota
Maria Eduarda Novaes Dias 09070131129 -
Onde se lê:
Anexo I
3. Auxiliar de Apoio Educacional I – Zona Urbana
Nome    CPF  Nota
Natasha de Mira Silva  08966115152 5,5
Leia-se:
3. Auxiliar de Apoio Educacional I – Zona Urbana
Nome    CPF  Nota
Natasha de Mira Silva  08966115152 6,5
1.2. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.
Santa Rita do Pardo, 18 de abril de 2024
_________________________________
Maria de Fátima Munim Ferreira
Presidenta da Comissão

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 016/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024
A Presidenta da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, para seleção e contratação em
caráter temporário de Recreador de Creche, Inspetor de Alunos, Auxiliar de Apoio Educacional I
– Zona Urbana, torna público, para conhecimento dos interessados o Resultado Final do Processo
Seletivo Edital nº Edital Nº 006/2024 de 28  de fevereiro de 2.024, Processo Administrativo nº
002/2024.
Santa Rita do Pardo, 19 de abril de 2024.
__________________________________
Maria de Fátima Munim Ferreira
Presidenta da Comissão
Anexo I
Notas das Provas noProcesso Seletivo Simplificado, para seleção e contratação em caráter tem-
porário de Recreador de Creche, Inspetor de Alunos, Auxiliar de Apoio Educacional I – Zona
Urbana.
1 . Recreador de Creche
Nome       Notas Classificação
Antonia Deusimar de Souza   8,0 1º
Caroline Andrade de Souza   8,0 2º
Camila Aparecida Alves da Paz   8,0 3º
Thalia Carla de Oliveira Alves   8,0 4º
Karen Gabrielly Figueredo Andrade  8,0 5º
Mainara Cristina da Silva   7,5 6º
Maria Mendes Pimenta    6,5 7º
Gessilene dos Santos Costa   6,0 8º
Geovana Castro de Barros   6,0 9º
Julia Gabrieli da Silva Lobo   6,0 10º
Ana Paula Gonçalves    5,5 11º
Francineia Aparecida da Silva Mendonça  5,5 12º
Mônica Angélica Rodrigues da Cruz  5,0 13º
Ana Paula da Silva Dias    5,0 14º
Eline Aparecida dos Santos   4,5 15º
Eliane da Silva     4,5 16º
Natalia Fernandes Souza    4,5 17º
Aline Aparecida Alves Farias   4,0 18º
Léa de Oliveira dos Santos   4,0 19º
2. Inspetor de Alunos
Nome      Notas Classificação
Mateus Galdino da Silva    9.0 1º
Luiz Eduardo Martins    9,0 2º
Paula Roberta do Nascimento Urs. Da Mota 8,5 3º

Michelly Pereira da Silva   8,5 4º
Letícia Santana dos Prazeres   8,0 5º
Erica Cristina Costa Sanches   8,0 6º
Maxwell Martinez Gisfredo   8,0 7º
Eduarda Letícia da Silva Santos   8,0 8º
Rafaela Mendes Marcolino da silva   8,0 9º
Luciana Cristina Gomes    7,5 10º
Gisele Alves Rodrigues Martinez  7,5 11º
Natalia dos Santos Almenara   7,5 12º
Denair Raimundo Lino    7,0 13º
Ana Paula Oliveira Leite    6,0 14º
ZilneideRufina dos Santos   5,5  15º
3. Auxiliar de Apoio Educacional I – Zona Urbana.
Nome  Notas Classificação
Nilva Rufino dos Santos    9,0 1º
Jakeliny Tamires Correia da Silva  8,5 2º
Yasmin Pereira de Souza   8,5 3º
Keller Gonçalves Bacci Baizi   8,5 4º
Tânia Marcia Lara Soares   8,0 5º
Nilva de Melo Dantas    8,0 6º
Lilian Carla Ribeiro    8,0 7º
Roseane Cristina Scaliante   8,0 8º
Catia Mara Coelho Brandão   8,0 9º
Jessica Francelino do Nascimento  8,0 10º
Sarai Guedes Nogueira    7,5 11º
Sirlene Alves dos Santos    7,0 12º
Ramão Rodrigo Paes Martins   7,0 13º
MichelyScaliante Dantas    7,0 14º
Rauana Pereira Rodrigues Limeira  7,0 15º
Kesley Sandy do Nascimento Rocha  7,0 16º
Ana Claudia dos Santos Carvalho  6,5 17º
Tamires Natalia da Silva    6,5 18º
Natasha de Mira da Silva   6,5 19º
Lucimara da Cunha Reis    6,0 20º
Fabiana Souza Passos dos Santo  s 6,0 21º
Juliana Duarte da Silva    6,0 22º
Renileide Feitosa Fernandes   5,5 23º
Yasmailin Junior de Jesus Toth   5,5 24º
Marcella Duarte Matias    5,0 25º
Thayris Conceição Campos   4,0 26º
__________________________________
Maria de Fátima Munim Ferreira
Presidenta da Comissão

JORNAL DA CIDADE
“Crê no Senhor Jesus  Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)19 de abril de 2024 - Ano 23 - Nº 2446 Diretor-Proprietário: Osmar da Silva Mello

Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anaurilândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selvíria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

JC

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

Int.: COMERCIAL K & D LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE.

02
020313

3.3.90.30.16
Empenho: 01457 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 719,95

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA  SESP
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

Int.: ROYAL SOLUCOES COMERCIO & SERVICOS LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE SAÚDE.

02
020313

3.3.90.30.16
Empenho: 01458 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 789,80

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA  SESP
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

2 Mato Grosso do Sul, 19 de abril de 2024JORNAL DA CIDADE www.portaljornaldacidade.com.br Edição nº 2446

Editor Geral: Osmar da Silva Mello - DRT/MS 091 - Diagramação Noemi Silva
Jornalista Responsável: Osmar da Silva Mello - DRT/MS 091
Endereço: Rua João Ferreira da Silva, 1265 - Centro - CEP 79.690-000
Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

Periodicidade: Bisemanal - Tiragem: 1500 exemplares
E-mail: jornaldacidade.bra@uol.com.br  -  contatojornaldacidade@gmail.com
Os artigos assinados são de inteira responsabilidade de seus idealizadores. (67)  98143-9894

(67)  99682-4675

Contatos:
E X P E D I E N T E

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

Int.: GULART & CIA LTDA EPP

Proveniente de: ATA N.º 032/2023 AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECR. EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

02
020210

3.3.90.30.07
Empenho: 01009 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 161,96

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: OLIVEIRA E MAFRA HORTIFRUTIGRANJEIROS LT

Proveniente de: ATA N.011/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC.
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER /
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - C.E.I.

02
020210

3.3.90.30.07
Empenho: 01010 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 84,60

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: COMERCIAL K & D LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E
GOVERNO.

02
020204

3.3.90.30.16
Empenho: 01020 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 1.522,80

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

Int.: ROYAL SOLUCOES COMERCIO & SERVICOS LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E
GOVERNO.

02
020204

3.3.90.30.16
Empenho: 01021 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 1.085,50

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

Int.: MARBA COMERCIAL LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E
GOVERNO.

02
020204

3.3.90.30.16
Empenho: 01022 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 824,70

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024